١٠درصدی است.

آب هست؟ نه نیست
اگر در گذشته گفته می شد، آب هست ولی کم
است، امروز به جرئت باید فریاد زد که آب نیست و
واقعا هم آب نیست. آمار ابتدای این گزارش درباره
بررسی های موسسه بین المللی Statista همین
واقعیت را گوشزد می کند که پیش بینی می شود
ایـــران تا ســال 2٠۵٠ )١۴2۹ خورشیدی(
شدیدترین تنش آبی را تجربه خواهد کرد، ضمن
این که علاوه بر کل شبه جزیره عربستان، ایران و
هند، بیشتر کشورهای شمال آفریقا مانند الجزایر،
مصر و لیبی نیز از جمله کشورهایی هستند که
انتظار می رود تا سال 2٠۵٠ حداقل ۸٠ درصد

از آب در دسترس خود را مصرف کنند.

تفاوت میزان آب مصرفی در کشورها
شرب و بهداشت صنعتکشاورزی